
Uchwała Nr LIV/405/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28 maja 2014 roku w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej im Józefy Bergelówny w Dobczycach za 2013 rok.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr LIV/405/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
28 maja 2014 roku w sprawie: zatwierdzenia rocznego
sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej im
Józefy Bergelówny w Dobczycach za 2013 rok. [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (śr., 2014-06-11 10:18)
  

Nr. uchwały: 
405

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2014-05-28

                                    

UCHWAŁA Nr LIV/405/14

RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

           z dnia 28  maja 2014 roku            

 

 

w  sprawie : zatwierdzenia  rocznego sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki
Publicznej im. Józefy Bergelówny w Dobczycach za 2013 rok .

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2013 roku poz.594 z póź. zm.) oraz art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994
roku o rachunkowości ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku  poz. 330 z póź.zm.) Rada Miejska w
Dobczycach uchwala, co następuje:

 

§ 1.

 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Józefy Bergelówny
w Dobczycach za 2013 rok obejmujące : bilans, rachunek zysków i strat oraz zestawienie zmian w
funduszu jednostki – w brzmieniu jak załączniki       Nr 1-3 do niniejszej uchwały.

Strona 1 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liv40514-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-maja-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liv40514-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-maja-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liv40514-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-maja-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liv40514-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-maja-2014-roku-w-sprawie


Uchwała Nr LIV/405/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28 maja 2014 roku w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej im Józefy Bergelówny w Dobczycach za 2013 rok.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

 

§ 2.

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

 

§ 3.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Autor opracowania: 
Zofia Murzyn

Data opracowania: : 
2014-05-28

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liv40514-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-28-maja-2014-roku-w-sprawie

Strona 2 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liv40514-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-maja-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liv40514-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-maja-2014-roku-w-sprawie

